
Р Е С П У Б Л И К А  
Т А Т А Р С Т А Н

Р У К О В О Д И Т Е Л Ь  
И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н О Г О  

К О М И Т Е Т А  С А Б И Н С К О Г О  
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А

Т А Т А Р С Т А Н  
РЕСПУБЛИКАСЫ

С А Б А  М У Н И Ц И П А Л Ь  
Р А Й О Н Ы Н Ы Ц  Б А Ш К А Р М А  
К О М И Т Е Т Ы  Д И Т Э К Ч Е С Е

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАР АР

1 Г  о ^ '

О временном закрытии дошкольного 
образовательного учреждения на летний 
период 2012 года

В связи с проведением ремонтных работ в дошкольных учреждениях 
Сабинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Закрыть на летний период с 15 августа по 25 августа 2012 года 
дошкольное образовательное учреждение МБДОУ «Большеарташский детский 
сад «Карлыгач»» Сабинского муниципального района РТ».


